
COPIA
REGISTRO GENERALE N. 337 DEL 06-04-2011

DETERMINAZIONE

N. 84 DEL 06-04-2011
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa per richiesta determinazione prezzo di
vendita immobile all'Agenzia del Territorio - Ufficio Provinciale di Firenze.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 66/2011 con la quale il sottoscritto Dirigente ha
provveduto all’assunzione dell’impegno di spesa di € 520,00 oltre IVA, per un totale di €
624,00, per la liquidazione delle competenze dovute all’Agenzia del Territorio di Firenze alla
quale, con nota prot. 9012/11, era stata richiesta la valutazione tecnico-estimativa di un
immobile;

VISTA la nota dell’Agenzia del Territorio, protocollata agli atti del Comune al n.
13431/2011, con la quale viene quantificato il corrispettivo della prestazione richiesta in €
811,20;

RITENUTO dunque di dover procedere all’integrazione dell’impegno assunto con
determinazione n. 66/2011 e provvedere altresì all’accertamento della somma, che sarà
rimborsata all’Ente dai proprietari dell’immobile per il quale è stata richiesta la valutazione;

DETERMINA

1) Di impegnare l’ulteriore importo di € 187,20 quale corrispettivo dovuto all’Agenzia
del Territorio – Ufficio Provinciale di Firenze - per il servizio di cui in premessa sul capitolo
PEG 9360.



2)  Di accertare la somma di € 187,20 sul cap. PEG 3200 del bilancio del corrente
esercizio.

Sesto Fiorentino, 06-04-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa per richiesta determinazione prezzo di
vendita immobile all'Agenzia del Territorio - Ufficio Provinciale di Firenze.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

ACCERTAMENTO                                 IMPORTO MOVIMENTO:          187,20
------------
11/000243    PEG : 03200    COD. 3 05 0940   DISP.ATTUALE PEG.:        8.301,61
             ------------------------------
             INTROITI UFFICIO PATRIMONIO: A
             LTRI RIMBORSI E RECUPERI
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          187,20
------------
11/001441    PEG : 09360    COD. 1 01 05 03  DISP.ATTUALE PEG.:        4.857,40
             ------------------------------
             Altre spese
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            187,20
                                             TOTALE ACCERTATO            187,20

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino,   6/4/2011        

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
AMODEI GIUSEPPE


